СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25. 12 . 2019                                                                                              № 140

О рассмотрении протеста от 15.11.2019г № 7/1-2019  на Решение Совета депутатов  МО Воздвиженский   сельсовет  № 41 от 10.11.2016г.

         Рассмотрев    протест заместителя  прокурора Пономаревского  района от 15.11.2019 г № 7/1-2019  на Решение Совета депутатов  МО Воздвиженский   сельсовет  № 41 от 10.11.2016г,   Совет  депутатов          муниципального образования Воздвиженский  сельсовет  решил:
 1. Удовлетворить    протест  заместителя  прокурора Пономаревского  района от 15.11.2019г № 7/1-2019  на Решение Совета депутатов  МО Воздвиженский   сельсовет  № 41 от  10.11.2016г     «Об утверждении положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан».
        2.  Решение Совета депутатов  МО Воздвиженский   сельсовет  № 41 от  10.11.2016г     «Об утверждении положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан» признать утратившим силу .
        3.  Поручить  главе сельсовета Молчановой  В.И. обеспечить подготовку проекта  постановления  «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органах местного самоуправления».
          4. Сообщить письменно о результатах рассмотрения протеста прокуратуре   Пономаревского района
          5.    Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на депутатскую комиссию по правовым и мандатным вопросам.
6.  Настоящее решение  вступает в силу  после его обнародования.

  Глава муниципального образования,
 Председатель Совета депутатов                                       В.И. Молчанова